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INFORMATIVO BURSATIL

Transacciones del 3 de enero de 2024

Factura

Resumen de Transacciones del 3 de enero de 2024

Producto
FACTURAS

Total

Fecha de
pago Factura

Negocios
59

59

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

30 dias

de

1.135.900.453
1.135.900.453

Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

0
0]

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FCENCOS-E221
FCENCOS-E221
FCENCOS-E221
FCENCOS-E221
FAQUAMA-E241
FBLUMAR-A241
FFAENSV-E241
FFAELOM-E241
FFAENSV-E241
FALISUR-E241
FSOPRAV-E241
FEFIORD-E041
FASUPER-E141
FSOPRAV-E141
FAGRISU-E141
FFAENSV-E141
FEFIORD-E041
FEFIORD-E241
FMOWI-E141
FMOWI-E241
FMOWI-E241
FEFIORD-E041
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201

02-02-2024
02-02-2024
02-02-2024
02-02-2024
11-01-2024
08-01-2024
09-01-2024
11-01-2024
11-01-2024
11-01-2024
11-01-2024
29-01-2024
29-01-2024
29-01-2024
29-01-2024
26-01-2024
02-02-2024
11-01-2024
29-01-2024
22-01-2024
08-01-2024
02-02-2024
05-02-2024
25-01-2024
09-02-2024
26-01-2024
01-04-2024

30
30
30
30

0 00 00 0 O U1 ©

26
26
26
26
23
30

26
19

30
33
22
37
23
89

0,890
0,890
0,890
0,890
0,910
0,910
0,880
0,890
0,880
0,890
0,790
0,890
0,890
0,890
0,890
0,890
0,890
0,850
0,740
0,890
0,850
0,890
0,920
0,920
0,920
0,920
0,920

Vendedor Comprador
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
CTP CTP
BATT BATT
BATT BATT
BATT BATT
BATT BATT
BATT BATT

36.517.581
17.784.673
2.952.421
1.017.888
35.173.102
2.983.126
2.723.401
34.330.532
18.130.381
10.211.996
32.833.694
1.594.203
6.022.546
1.305.475
3.144.254
1.962.013
7.784.716
83.713.261
276.579.171
81.184.888
84.019.351
8.303.697
9.931.813
4.531.885
18.790.141
6.239.193
27.226.654

36.842.587
17.942.957
2.978.698
1.026.947
35.258.455
2.987.650
2.728.194
34.412.010
18.172.927
10.236.232
32.902.864
1.606.500
6.069.000
1.315.545
3.168.507
1.975.400
7.854.000
83.903.011
278.352.965
81.642.500
84.138.378
8.377.600
10.032.323
4.562.460
19.003.346
6.283.200
27.969.760



700054 GTATSA2-G201 26-02-2024 54 0,920 PH BATT BATT 25.675.484 26.100.670

700056  GTATSA2-G201 01-03-2024 58 0,920 PH BATT BATT 21.355.332 21.735.172
700058  GTATSA2-G201 12-04-2024 100 0,920 PH BATT BATT 6.142.432 6.330.800
700060 GTATSA2-G201 12-02-2024 40 0,920 PH BATT BATT 1.510.620 1.529.150
700062 GTATSA2-G201 23-02-2024 51 0,920 PH BATT BATT 1.950.487 1.980.993
700064 GTATSA2-G201 08-03-2024 65 0,920 PH BATT BATT 3.591.645 3.663.238
700066  GTATSA2-G201 22-03-2024 79 0,920 PH BATT BATT 1.942.789 1.989.856
700068 GTATSA2-G201 11-03-2024 68 0,920 PH BATT BATT 3.116.010 3.180.989
700070  GTATSA2-G101 02-02-2024 30 0,920 PH BATT BATT 2.418.558 2.440.809
700072  GTATSA2-G101 05-02-2024 33 0,920 PH BATT BATT 4.014.418 4.055.044
700074  GTATSA2-G101 01-03-2024 58 0,920 PH BATT BATT 368.533 375.088
700076  GTATSA2-G101 26-01-2024 23 0,920 PH BATT BATT 4.531.510 4.563.472
700078 GTATSA2-G101 22-03-2024 79 0,920 PH BATT BATT 780.765 799.680
700080 GTATSA2-G101 28-03-2024 85 0,920 PH BATT BATT 36.219.258 37.163.373
700082  GTATSA2-G101 26-04-2024 114 0,920 PH BATT BATT 11.915.595 12.332.164
700084 FAGRISU-E141 30-01-2024 27 0,890 PH CTP BCI 32.060.054 32.316.855
700086 FAGRISU-E241 23-01-2024 20 0,890 PH CTP BCI 3.107.265 3.125.701
700088 FAQUACL-EO041 30-01-2024 27 0,890 PH CTP BCI 2.821.140 2.843.737
700090 FAQUAIN-EO41 30-01-2024 27 0,890 PH CTP BCI 2.821.140 2.843.737
700092 FASUPER-E141 30-01-2024 27 0,890 PH CTP BCI 2.929.645 2.953.111
700094  FEFIORD-E041 30-01-2024 27 0,890 PH CTP BCI 25.198.850 25.400.693
700096 FSRELON-E041 30-01-2024 27 0,890 PH CTP BCI 5.557.346 5.601.860
700098 FFAELOM-EO041 31-01-2024 28 0,890 PH FMAS FMAS 49.151.531 49.559.816
700100 FFAELOM-E041 31-01-2024 28 0,890 PH FMAS FMAS 20.631.605 20.802.985
700102 FFAENSV-E041 31-01-2024 28 0,890 PH FMAS FMAS 22.471.667 22.658.332
700104 FCYTORO-A141 02-02-2024 30 0,920 PH FMAS FMAS 3.420.861 3.452.333
700106 FCAMANP-E141 26-01-2024 23 0,920 PH FMAS FMAS 11.566.204 11.647.784
700108 FCMP-E141 19-01-2024 16 0,920 PH FMAS FMAS 4.570.972 4.593.400
700110 FAGRISU-E041 01-02-2024 29 0,890 PH FMAS FMAS 1.178.404 1.188.542
700112 FFAELOM-E141 30-01-2024 27 0,890 PH FMAS FMAS 1.645.402 1.658.582
700114 FFAENSV-E140 30-01-2024 27 0,890 PH FMAS FMAS 295.136 297.500
700116  FFAENSV-E040 30-01-2024 27 0,890 PH FMAS FMAS 3.947.739 3.979.360

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



